[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от  30.09.2010                                                                                               №237

ст.Платнировская

О квалификационных требованиях к должностям муниципальной службы

в  администрации Платнировского сельского поселения

Кореновского района
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года    № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить квалификационные требования к должностям муниципальной службы в  администрации Платнировского сельского поселения                   Кореновского района     согласно приложению.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального                       обнародования.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                  Л.Н.Богославец